Universidade Federal da Bahia
Faculdade de Medicina da Bahia

Departamento de Patologia e Medicina Legal

ATA DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORES PARA AS DISCIPLINAS
MEDB21, SEMESTRE LETIVO 2021.2

Aos trinta dias do mês de julho de 2021, às 23h59min, foram encerradas as inscrições para as vagas
de monitoria da disciplina MEDB21. Apurou-se uma candidatura para a monitoria desta disciplina.
Os candidatos Bruno Alexsander França dos Santos – Matrícula: 217216914; José Gabriel Sampaio Sales
Filho Matrícula: 217215462 tiveram as inscrições homologadas. Assim, estes candidatos realizaram a
prova do processo seletivo que foi enviada para seus respectivos e-mails - os quais eles
disponibilizaram no ato da inscrição-, a prova foi respondida entre às 9h as 11:59h da segunda-feira
no dia 2 de agosto de 2021. Apurou-se as seguintes notas para os candidatos:

Candidato Matrícula UFBA Nota
Bruno Alexsander França dos Santos 217216914 9,0
José Gabriel Sampaio Sales Filho 217215462 8,9

A classificação final da seleção foi a seguinte:

MEDB21
 1º lugar Bruno Alexsander França dos Santos 217216914
 2º lugar José Gabriel Sampaio Sales Filho 217215462

Nada mais havendo, determinou o coordenador o encerramento da seleção. Recomenda-se ao
Departamento de Patologia e Medicina Legal aprovação para monitoria voluntária de MEDB21 o
aluno que alcançou a maior pontuação, Bruno Alexsander França dos Santos.

Salvador, 02 de agosto de 2021

Prof. Dr. Diogo Lago Morbeck
Coordenador das Disciplinas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/08/2021

PROJETO DE MONITORIA Nº 44/2021 - FAMEB (12.01.21)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 03/08/2021 08:13 )
DIOGO LAGO MORBECK

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

3927214

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 44 2021 PROJETO DE MONITORIA 03/08/2021

6ec72a5675

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf